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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

2778

Vragen van het lid Ouwehand (PvdD) aan de staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie over de internethandel in (wilde) dieren (ingezonden 16 april 2012).

Antwoord van staatssecretaris Bleker (Economische Zaken, Landbouw en Innovatie) (ontvangen 12 juni 2012).

Vraag 1
Bent u zich ervan bewust dat de (werk)week ten einde is gekomen?

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Weet u nog dat u afgelopen dinsdag (10 april) in antwoord op vragen van journalisten over de handel in (wilde) dieren op internet heeft gezegd «aan het einde van de week» een lijst gereed te hebben met diersoorten waarin niet mag worden gehandeld, onder meer om toe te sturen aan Marktplaats?1

Antwoord 2
Ja.

Vraag 3
Waar blijft die lijst?

Antwoord 3
De lijst staat op de informatiepagina van de website Marktplaats,
http://statisch.marktplaats.nl/html/huisdier/exotische-dieren.html.

1 EenVandaag 10 april 2012.
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